КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «10» марта 2015 года № 6/15

«О признании утратившим силу приказа комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 02 июля 2009 года № 37/09 «О
назначении ответственного за проведение мониторинга изменений

отраслевого федерального законодательства»

В целях приведения нормативного правового акта Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством приказываю:

признать утратившим силу приказ комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 02 июля 2009 года № 37/09 «О назначении
ответственного за проведение мониторинга изменений отраслевого
федерального законодательства».

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области